
Votre fiche bien 

1 390 € / mois
charges comprises *
* dont charges récupérables : 20 € / mois
Dépôt de garantie : 1370 € Honoraires
charges locataires: 1246.57 € TTC 
dont honoraires d'état des lieux: 287.67 €
TTC.

01 64 91 12 54
Guy HOQUET FORGES
LES BAINS
5 rue du Docteur Babin 
91470 FORGES LES BAINS

Maison de 95m² à Breuillet
BREUILLET 91650

Maison de 95m² à Breuillet
Maison proche du centre-ville et de l'école de 95m² comprenant au RDC une entrée, une cuisine fermée
aménagée, un séjour, une chambre, une salle de bains, un WC et un débarras. 
A l'étage un palier, deux chambres, et une salle d'eau. 
Le tout édifié sur un terrain de 3000m². 
Un garage. 

Disponible de suite 
Garantie loyer impayé

95.89 m²  4 pièce(s)  
3
chambres  1 sdb  1 sde

Fiche technique du bien

Lotissement Non

Nombre étages 1



Bilan énergétique

Provision sur charges 20 €

Prestations / charges Charges : TOM

Dépôt de garantie 1370 €

Régularisation des charges Provisionnelles mensuelles avec régularisation annuelle

Bien en copropriété Non

Jardin Oui

Salle(s) de bains 1

Salle(s) d'eau 1

WC 1

Type Chauffage Individuel

Mécanisme Chauffage Radiateur

Mode Chauffage Gaz

Nombre garages/Box 1

Diagnostic Energétique Oui

Conso Energ 223 kWh/m2 par an

DPE non communiqué

GES non communiqué



Photos du bien
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